Folio 46.

P h 1 1 1 p p u s , Dei gratia , Prancorum Rex. Noverint univerfi prsfentes
pariter Ôc futuri,quod nos de quindecim denariis quod habebamus de cenfu
de fundo terrs in domo Rogerii Anglici in Campellis , ( humpeaux fita qus,
contigua eft domui qus fuit Odonis de fando Mederico , conunutavimus
undecim denarios cum diledo ôc fideli noftro Parifienfi Epif
copo , pro undecim denariis de cenfu de fundo terrs , quos Dominus Epif¬
copus habebat apud fandum Thoniam de Luvre , in manfuris qus modo
funt infrà ambitum novoruni murorum novs turris. Adum Parifiis anno
1209 menfe Januario.

Folio 28 verfi.

Robertus, beati Germani de Pratis Abbas , ôcc. Recognovit quod
Mauritius Parifienfis Epifcopus , donavit fibi ôc Ecclefis fus , Ifabet ancil¬
lam fuam in uxorem Roberti hominis fui , &c. Quod Epifcopo in comrau*
tationem donavit Emelinam ancillam fuam in uxorem Guarini hominis
Epifcopi.

Sans année.
Folio 47 verfi.

Mauritius, Dei gratia Parifienfis Epifcopus. Notum fieri volumus*
quod Hudeardis , Efclaves, de Vidoricio affentientibus filiis Reginaldo ôc
Gaufrido , dédit in uxorem filiam fuam Sancelinam , qus erat foemina nof¬
tra, corpore fuo cuidam libero homini Drogoni Saviniaco ; ôc nos pieratis
irttuitu eidem Drogoni concefllmus , quod ipfe nullam prsftabit nobis re-
cognitionem , nec faciet fidelitatem quam homines noftri facere foient,
Concefllmus etiam quod fi contigerit eum decedere fine liberis , nullum
de bonis ejus habebimus efeamentum. Si autem prsdida Sancelina fufeeperit
liberos , filii fequentur conditionem matris ôc idem jus habebimus in ipfos
quod habemus in alios homines noftros de Vidoricio.

Sans datte.

Robertus, Dei gratia Launomari Blefis Abbas , ôcc. Noverint , ôcc.'

Quod enim Maria, uxor Hugonis de Mefuns, hominis Epifcopi Parifien¬
fis , f effet Monafterii noftri ; ôc Ifabella, uxor Rogerii de Vitriaco,
hominis noftri, foemina effet Epifcopi Parifienfis. Taliter inter nos ôc Ëpif¬
copum Parifienfem convenu, quod prsdida Maria cum fuis hsredibus, ôcc.
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rs§ PREUVES DES ANTIQUITES
nobis autem nofter homo Rogerius , ôc Epifcopo fuus homo remanfit , &c.
Adum Blefis anno 1200.

Folio 90. ôc au Cartulaire de Mr de la Mothe page 179.
*

P h ï h 1 p p u s , Dei gratia Belvacenfis Epifcopus ; omnibus prsfentes lit¬
teras infpeduris : Salutem in Domino. Ad Univerfitatis veftrs notitiam
volumus pervenire , quod cum effet contentio inter nos ôc nobilem virum
Comitein Robertum fratrem noftrum ex una parte, Ôc venerabilem Patrem
Petrum Parifienfem Ëpifcopum ex alia, fluor donationem Prsbendarum
fandi Thoms de Lupara Parifienfis , St Thomas du Louvre, tam veterum
quam novarum, tandem mediantibus bonis viris, amabilis intercefllt com-
pofitio in hune modum. Quod nos quamdiu vixerimus , omnes Prsbendas
prsdidas , tam veteres quam novas , fadas Se faciendas , intégras ôc dimi-
dias , pro noftra donabimus voluntate. Poft obitum verb noftrum donatio
quatuor veterum Prsbendarum ad Dominum Braye ôc fucceflbres ejus per-
petub pertinebit. De aliis verb , videlicet de fadis ôc faciendis , de integris
Ôc dimidiis , ita ftatutum eft : quod poft mortem noftram donatio earum ad
Parifienfem Ëpifcopum quicumque fit ôc Dominum Drocarum communi-
ter pertinebit. Ita quod primo vacantem poft obitum noftrum, five inte-
gram five dimidiam , dabit Parifienfis Epifcopus quicumque fit. Secundo
verb vacantem, five integram five dimidiam , dabit Dominus Drocarum.
Tertio autem vacantem , five integram five dimidiam , dabit Parifienfis
Epifcopus quicumque fit. Quarto verb vacantem , five integram five dimi¬
diam , dabit Dominus Drocarum : ôc fie ad Parifienfem Ëpifcopum ôc Do¬
minum Drocarum fucceflïvè pertinebit didarum donatio Prsbendarum.